



Pohjoisen puistikossa ja paviljongin alueella tunnelmallinen ja kontrastikas valaistus.

Koko torimyyntialueella väriä vaihtava valaistus, joka on ohjattavissa lohko kerrallaan. Valkoisen valon sävy ja värit voidaan ohjelmoida valmiiksi.

Istuskelutasojen alareunaan, sekä istuskelumuureille korostus valkoisella valolla.

Monitoimialueella kohdevaloilla tehty kontrastikas valaistus. Alueella lisäksi muutamia taide- tai tekstiprojekteja maassa.

Kaikki toria ympäröivät kadut, torin poikittainen taktiilisen opastuksen keskiväylä, sekä bussipysäkkien alueet valaistaan tehokkaasti ja tasaisesti kaupungin valaistusluokkien mukaan.

Esiintymisalueella kohdevalaistuksen lisäksi vaihtuvat, käyttäjiä aktivoivat, sekä haluttua tunnelmaa korostavat maahan projisoidut kuviot ja värit ohjelmoitavilla efekteillä. Kuvioden vaihto ohjelmoitavasti ja paikallisesti käyttäjien valinnasta.

Oleskelukeinujen ylärakenteisiin väriä vaihtava hohtava valonauha, joka ei valaise ympäristöään. Voidaan ohjelmoida ja synkronoida torimyyntialueen kanssa.

MERKKIEN SELITYKSET:

	TORIALUEEN PÄÄ-, RYHMÄ- JA TAPAHTUMAKESKUS
	TORI- JA TAPAHTUMASÄHKÖ, PISTORASIAPOLLARI
	TORI- JA TAPAHTUMASÄHKÖ, PISTORASIAKESKUS [INTEGROITU ESIM. TUKIMUURIIN, KATSOMORAKENTEeseen, YM.]
	LINJA-AUTOKATOS, SÄHKÖNSYÖTTÖ VALAISTUSVERKOSTA
	LINJA-AUTOKATOS, SÄHKÖNSYÖTTÖ SUORALLA SÄHKÖLLÄ
	VALAISINPYLVÄS, KORKEUS NOIN 12m [KUVAT VIITTELLISIÄ]
	VALAISINPYLVÄS, KORKEUS NOIN 8m
	VALAISINPYLVÄS, KORKEUS NOIN 6m
	NYKYINEN SÄILYTETTÄVÄ VALAISTUSRAKENNE



INFORMATIIVINEN

Muutos			
Kaupunki-infrajohtajan vhp.			
Nähtävillä	12.-26.3.2025	ETRS-GK26 / N2000	
Kohteen nimi:	Porvoon torin ja liittyvien katujen uudistaminen	Kaupunginosatunnus:	2
Asemakuva	Torialueen sähkö- ja valaistusjärjestelmien suunnitelmaehdotus	Suunnittelija:	A-Insinöörit
		Proj. päällisko	J.T.
		Suunnittelija	J.Lu, A.Ru, E.Ho
Suunnittelija:	Sähkö- ja valaistusjärjestelmät	Mittakaava:	1 : 500
PORVOON KAUPUNKI, KAUPUNKI-INFRA		Liitty:	
Suunnitelman päivämäärä: 12.3.2025		Plinustusnumero:	25003/XX